АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2013                          с.Выдропужск                                   № 10
О внесении изменений в постановление Главы администрации  Выдропужского сельского округа от 14.10.2004  № 36
В связи с окончанием кадастровых работ с целью уточнения местоположения границы  земельного участка с К№ 69:31:0160804:19, расположенного по адресу: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, с.Выдропужск, ул.Садовая д.31, выполненных ООО «ГЕОПЛЮС»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.19 Постановления № 36 от 14.10.2004 г. «Об утверждении материалов инвентаризации кадастрового квартала номер 69:31:16 08 04 изложить в новой редакции:
КН 69:31:160804:19 расположенный примерно в 100 м от дома № 33 ул.Садовая по направлению на северо-запад площадью 2253 кв.м.для ведения личного подсобного хозяйства
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава администрации                                                                   Г.А. Швехторова